___________________________________________________

(адрес многоквартирного дома)

Протокол N ______

общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме о внесении платы за все (или отдельные)

коммунальные услуги ресурсоснабжающим организациям

г. _______________                                  "___"__________ ____ г.

    Время начала собрания ________________.

    Время окончания собрания _____________.

    Присутствовали  собственники помещений многоквартирного дома по адресу:

___________________________ (далее - "собственники" и "Дом"):

    1. _____________________________________________________________.

                   (фамилия, имя, отчество, ИНН, паспорт)

    2. _____________________________________________________________.

    3. _____________________________________________________________.

    4. _____________________________________________________________.

                         (наименование, ИНН, ОГРН)

    5. _____________________________________________________________.

Кворум для рассмотрения вопросов повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О внесении платы за следующие коммунальные услуги ресурсоснабжающим организациям Дома: _____________________________.

    По  вопросу  повестки  дня  о  внесении  платы  за  коммунальные услуги

ресурсоснабжающим  организациям  в  соответствии с ч. 7.1 ст. 155 Жилищного

кодекса РФ слушали ________________________________________. С дополнениями

                              (Ф.И.О., должность)

выступил(а): _____________________________.

                  (Ф.И.О., должность)

Были заданы следующие вопросы _________________________________.

Вариант: Вопросов задано не было.

Голосовали:

"за" - _______ голосов;

"против" - ________ голосов;

"воздержались" - ________ голосов.

По результатам голосования по вопросу повестки дня принято решение:

Внести плату за следующие коммунальные услуги - _________________ непосредственно ресурсоснабжающим организациям.

Приложение:

1. Решение совета Дома о созыве общего собрания.

2. Список членов Дома, которые приняли участие в общем собрании.

3. Доверенности, представленные общему собранию, на право представительства.

4. Материалы, представленные по повестке дня общего собрания.

(При необходимости: 5. Бюллетени для голосования.)

6. Заявления, предложения и особые мнения, в отношении которых членами Дома и собственниками помещений выражено требование приобщить их к протоколу общего собрания.

7. Иные предусмотренные уставом Дома, внутренними документами (положениями) Дома или общим собранием документы.

Подписи собственников помещений:

___________________________/_____________________

___________________________/_____________________

___________________________/_____________________

Председатель собрания ___________________________

Секретарь собрания ______________________________